
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

5. redna seja Občinskega sveta, 

20. 02. 2015 
 

 

Gradivo za 5. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:  Odlok o spremembi Odloka o izdajateljstvu javnega glasila 

       Občan 
 

 

 

Poročevalec/ka:   Župan 

 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

- Občinski svet  Občine  Destrnik  sprejme Odlok o spremembi Odloka o izdajateljstvu 

javnega glasila Občan po skrajšanem postopku. 

- Občinski svet  Občine  Destrnik  sprejme Odlok o spremembi Odloka o izdajateljstvu 

javnega glasila Občan v predlagani vsebini. 

 

 



PREDLOG 
Februar 2015 

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 - uradno prečiščeno besedilo, 

36/08 - ZPOmK-1, 77/10 - ZSFCJA, 90/10 - odl. US, 87/11 - ZAvMS in 47/12) ter 15. člena 

Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno 

besedilo, 11/10- popr. in 14/14) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji …. redni seji, dne 

…. sprejel 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O IZDAJATELJSTVU JAVNEGA GLASILA 

OBČAN 

1. člen 

V Odloku o izdajateljstvu javnega glasila Občan (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 1/10; v 

nadaljevanju: odlok) se prvi odstavek 7. člena spremeni tako, da glasi: 

»Na leto izide največ 6 številk glasila.« 

 

2. člen 

Prvi stavek 11. člena odloka se spremeni tako, da glasi: 

»Uredniški odbor šteje do pet članov (urednik in največ 4 člani).« 

 

3. člen 

Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 

 

4. člen 

Ta odlok se začne uporabljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Destrnik. 

Številka: 

Datum: 

             Občina Destrnik 

                   župan Vladimir VINDIŠ 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev 

 

Odlok o izdajateljstvu javnega glasila Občan (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 1/10) je 

določal, da v koledarskem letu izide 11 številk glasila. Ker je izdaja glasila povezana z visokimi 

finančnimi sredstvi (za oblikovanje, tisk, poštnino in plačilo uredniškega odbora) se predlaga, 

da se zaradi zmanjšanja sredstev s katerimi občina razpolaga, število izidov v koledarskem letu 

zniža na največ 6 izvodov letno. 

 

Nadalje je odlok do sedaj določal, da uredniški odbor šteje pet članov (urednik in 4 člani). Ker 

se predvideva manjše število izvodov glasila na leto (kar posledično pomeni nekoliko manj 

dela) in ker mandat članov uredniškega odbora traja 4 leta in vseskozi prihaja do odstopov iz 



PREDLOG 
Februar 2015 

mest članov uredniškega odbora, se predlaga, da se ne določi fiksno število članov uredniškega 

odbora temveč se določi, da uredniški odbor poleg odgovornega urednika sestavljajo še največ 

4 člani. 

 

Sprejem spremembe odloka bi prinesel zmanjšanje finančnih sredstev, ki se namenjajo za 

izdajateljstvo glasila Občan, drugih posledic sprememba nima.  

 

Glede na navedeno predlagam občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog obravnava in 

sprejme. 

 

 

 

župan 

              Vladimir VINDIŠ 

 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	sprememba odloka_glasilo Občan

